
UCHWAŁA NR XIV-165/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do „ Lokalnej Grupy Działania  Równiny 
Wołomińskiej”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12  oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz 1515) w związku z art. 15 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U. z 2013 r., poz. 173) i art 26. ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U z 2015r. poz. 378),  Rada Miejska  w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII-38/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10 kwietnia 2008 roku w sprawie 
przystąpienia do „Lokalnej Grupy Działania  Równiny Wołomińskiej” w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2  w 
następującym brzmieniu: „Lokalną Strategią Rozwoju obszaru LGD „Równiny Wołomińskiej” jest objęty 
obszar wiejski gminy Wołomin ( miasto Wołomin jest wyłączone ze wsparcia w ramach LSR).”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D47DACDB-7F39-4637-BEAA-17991DF8CC4C. Uchwalony Strona 1




